Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Automotive Swinkels B.V.

Gegevens onderneming

Rechtspersoon

RSIN 818503889

Rechtsvorm Besloten Vennootschap
Statutaire naam Automotive Swinkels B.V.
Statutaire zetel gemeente Son en Breugel
Eerste inschrijving

handelsregister

11-10-2007

Datum akte van oprichting 08-10-2007
Geplaatst kapitaal EUR 18.000,00

Gestort kapitaal EUR 18.000,00

2

18-07-2022
F.01/21/181
NL:TZ:0000211833:F001
21-12-2021

mr. C.A.M. de Bruijn
mr J.A. van der Meer

19-01-2022
1

19-01-2022
1

Deponering jaarstuk De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op

13-07-2020.

Activiteiten onderneming

Activiteiten SBI-code: 45112 - Handel in en reparatie van personenauto's en 19-01-2022

lichte bedrijfsauto's (geen import van nieuwe)
De verkoop van nieuwe en gebruikte auto “s alsmede het

onderhoud hiervan.

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=36e07e84-4f62-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1d452e23-ac34-e611-80ce-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 782.131,00 € -43.110,00

2019 €912.743,00 € -56.796,00

Toelichting financiéle gegevens

Zo volgt uit de jaarrekeningen van failliet.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting

Balanstotaal
€ 113.382,00

€237.123,00

Geen personeel aanwezig in de werkmaatschappij.

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
21-12-2021

t/m
16-1-2022

van
17-1-2022

t/m
10-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 8 uur 30 min
2 3 uur 30 min
totaal 12 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie, crediteuren aanschrijven.

19-01-2022
1

19-01-2022

1

19-01-2022

mE1

19-01-2022
1

18-07-2022
2

19-01-2022

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Widebro Holding B.V. is enig aandeelhouder en bestuurder. Bestuurder van
Widebro Holding B.V. is de heer W. de Brouwer.

1.2 Lopende procedures

Nvt

1.3 Verzekeringen

Nvt

1.4 Huur

Voor datum faillissement al opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de bestuurder is de dieselmarkt ingestort en dat door veranderingen
in het garage-landschap het exploiteren van een kleine garage niet langer
rendabelis. Door de coronacrisis is de jarenlange verlieslatende situatie
verslechterd en is de onderneming gestaakt en het failissement aangevraagd.

19-01-2022
1

19-01-2022
1

19-01-2022

1

19-01-2022
1

19-01-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

19-01-2022

1

19-01-2022
1

19-01-2022

1

19-01-2022
1

19-01-2022
1

19-01-2022

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

19-01-2022

1

19-01-2022
1

19-01-2022

1

19-01-2022

1

19-01-2022

1

19-01-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
N.v.t. 19-01-2022

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
N.v.t. 19-01-2022

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 121.348,69

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

De bank heeft diverse zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

19-01-2022

1

19-01-2022

1

19-01-2022
mE1

19-01-2022
Egl

19-01-2022
mE1

19-01-2022
E1

19-01-2022
EE



6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 19-01-2022

1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 19-01-2022
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 19-01-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 19-01-2022

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 19-01-2022

1

6.6 Opbrengst

o 19-01-2022
Toelichting 1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
o 19-01-2022
Toelichting 1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 19-01-2022
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

Alle gevraagde administratie wordt direct afgegeven. Tot op heden nog geen 19-01-2022
indicaties dat aan de boekhoudplicht niet zou zijn voldaan. 1
Alle gevraagde administratie is aangeleverd. Van enige schending 18-07-2022
boekhoudplicht is geen sprake. 2
7.2 Depot jaarrekeningen
2019 gedeponeerd op 13 juli 2020 19-01-2022
2020 is niet gedeponeerd. 1
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
N.v.t. 19-01-2022
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Voldaan. 19-01-2022
1
7.5 Onbehoorlijk bestuur
19-01-2022
Toelichting
1
In onderzoek
Nee 18-07-2022
2
Toelichting

Na onderzoek is geconstateerd dat enkel de verplichting tot het deponeren
van de jaarrekening 2020 is geschonden. Van verdere indicaties van
kennelijk onbehoorlijk bestuur is geen sprake, een eventuele vordering uit
hoofde van onbehoorlijk bestuur is niet kansrijk.



7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 19-01-2022

1

Toelichting

In onderzoek

Nee 18-07-2022

2
Toelichting

Na onderzoek is niet gebleken van Paulianeus handelen met benadeling van
de gezamenlijke schuldeisers als gevolg.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek 19-01-2022
1

Het onderzoek is afgerond en daaruit zijn geen voor de gezamenlijke 18-07-2022

schuldeisers benadelende handelingen aangetroffen. 2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

E.e.a. volgt genoegzaam uit het voorgaande. 19-01-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

In ieder geval salaris curator.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 13.047,00
Toelichting

De fiscus heeft 2 vorderingen omzetbelasting ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3
Toelichting

De Rabobank, Marktplaats en de verhuurder Swinkels hebben een vordering
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 123.853,72

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

I Opheffing bij gebrek aan baten. Dit is het eindverslag.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en opnemen op de crediteurenlijst.

19-01-2022

1

19-01-2022

1

19-01-2022
1

19-01-2022
1

19-01-2022
1

18-07-2022
2

19-01-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie, onderzoek rechtmatigheden en aanschrijven crediteuren.

I Onderzoek afgerond en opheffing van faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dit is het laatste verslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

I Opheffing dossier bij gebrek aan baten.

19-01-2022
EE
19-01-2022
EE
19-01-2022
mE1
19-01-2022
mE1
19-01-2022
EE
18-07-2022
EK
18-07-2022
EEZ
18-07-2022

2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


